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Inspection Department

MVDr. Petra MUillerova
mullerova@uskvbl.cz

541 518 276

Daniela Chvatalova

chvatalova@uskvbl.cz

541 518 238

MVDr. Eva Rencéova, PhD.
MVDr. Markéta Vankova
rencova@uskvbl.cz
vankova@uskvbl.cz

541 518 272
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541 518 206

GMP and GDP Unit

MVDr. Dasa Radosova
radosova@uskvbl.cz
541 518 280

MVDr. Bronislava Midrlova

midrlova@uskvbl.cz

541 518 273

MVDr. Jaroslava Kyllarova, CSc.
MVDr. David Hycl

kyllarova@uskvbl.cz
hycl@uskvbl.cz

541 518 273
541 518 276

Mgr. Hana Jifikovska

jirikkovska@uskvbl.cz
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541 518 206

Market surveillancel

MVDr. Lenka Koutecka, CSc.
louny@uskvbl.cz
415 655 190

MVDr. Jan Kozisek

kozisek@uskvbl.cz

541 518 277

Sales and Distribution
Dalibor Dorn

Zita Kurflrrstova

MVDr. Lenka Maxova
Mgr. Lenka Cadova, Dr.

louny@uskvbl.cz
kurfurstova@uskvbl.cz
maxova@uskvbl.cz
cadova@uskvbl.cz

415655 190
541518 274
541 518 217
541 518 206

3/3


mailto:louny@uskvbl.cz
mailto:kurfurstova@uskvbl.cz
mailto:maxova@uskvbl.cz
mailto:maxova@uskvbl.cz

